
Oldřich Korynta

8/12

Umístění St. číslo Jméno Ročník Pohlaví Země Klub 1. kolo Body ČP

U10 - PŘÍPRAVKA

1 10 Havelková Lea 2015 L CZE FSA Brno 39,80

U10 - PŘÍPRAVKA

1 12 Vítek Jakub 2015 M SVK DUVI SPORT Zl.MORAVCE 27,16

2 11 Kafka Tobiáš 2016 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 29,30

U12 - PŘEDŽAČKY

1 14 Bočková Anna 2013 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 26,21

2 13 Kokošková Zuzana 2013 L SVK SKI TEAM MARTINSKE  HOLE 27,35

3 16 Arnold Franziska 2014 L CZE FSA Brno 28,99

4 15 Mervová Bára 2013 L CZE Ski klub Velké Meziříčí 29,35

U12 - PŘEDŽÁCI

1 20 Vitek Matej 2013 M SVK DUVI SPORT Zl.MORAVCE 24,18

2 21 Šebek Jan 2013 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 25,13

3 17 Pernický Felix 2013 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 25,40

4 19 Kristián Kafka 2013 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 26,03

5 18 Topinka Jiří 2014 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 26,57

U14 - MLADŠÍ ŽÁČKY

1 24 Knorová Adéla 2011 L CZE Knor-ski team z.s. 32,97

2 22 Seifertová Gita 2011 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 33,60

3 23 Štulíková Ester 2011 L CZE Orlický ski team z.s. 35,55

U14 - MLADŠÍ ŽÁCI

1 74 Macura Kristián 2011 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 31,91

2 25 Hrynyšin Ondra 2011 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 33,44

3 26 Šebek Filip 2011 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 33,91

4 27 Machánek Tadeáš 2012 M CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 39,08

U16 - STARŠÍ ŽAČKY

1 30 Bláhová Tereza 2009 L CZE Orlický ski team z.s. 30,30

2 29 Suchá Karolína 2010 L CZE SK SKI z.s. 30,46

3 33 Lepejová Lívia 2009 L SVK SKI Valčianska Dolina 31,25

4 32 Bošková Alžbeta 2009 L SVK DUVI SPORT Zl.MORAVCE 32,45

5 31 Seifertová Marika 2010 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 36,80

6 28 Kristína Korienková 2009 L SVK SKI Trencin DNS

Ředitel závodu: Adéla Kettnerová

Arbitr:

Počet bran 1. kolo:

Stavitelé tratí: Martin Štěpánek, Ladislav Novotný

Český pohár v travním lyžování - Orlické Záhoří

SUPER G - výsledky

Datum konání: 1.6.2024

Technický delegát: Tomáš Lipanský
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U16 - STARŠÍ ŽÁCI

1 39 Štěpánek Matyáš 2010 M CZE Lyžařský klub Zlín 29,38

2 34 Hrynyšin Lukáš 2009 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 30,17

3 41 Juhos Sebastian 2010 M CZE TJ Sokol Deštné v Orlických horách z.s. 30,20

4 40 Gajdušek Matěj 2009 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 30,51

5 38 Liška Šimon 2009 M CZE Spolek Grasski Štítná 31,46

6 35 Smetana Matěj 2009 M CZE OK Ski Pardubice 32,29

7 36 Hala Vít 2010 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 39,26

8 37 Kalandra Dušan 2009 M CZE Neregistrovaní 39,47

JUNIORKY

1 44 Rejchrtová Eliška 2004 L CZE Orlický ski team z.s. 26,69

2 43 Koryntová Aneta 2006 L CZE OK Ski Pardubice 26,74

3 45 Knorová Lenka 2006 L CZE Knor-ski team z.s. 26,84

4 46 Stloukalová Sára 2005 L CZE Spolek Grasski Štítná 28,15

5 42 Pánková Sára 2006 L CZE FSA Brno 28,35

JUNIOŘI

1 53 Knor Aleš 2004 M CZE Knor-ski team z.s. 24,90

2 59 Knor Václav 2006 M CZE Knor-ski team z.s. 25,36

3 55 Bláha Daniel 2006 M CZE Orlický ski team z.s. 25,87

4 58 Jelínek Josef 2007 M CZE Orlický ski team z.s. 25,98

5 48 Polanský Robin 2008 M CZE Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s. 26,03

6 49 Schoen Leopold 2004 M AUT SKI AUSTRIA 26,14

7 47 Lemp Pfannestill Valentin 2007 M AUT SKI AUSTRIA 26,23

8 54 Adámek Jakub 2007 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 26,41

9 56 Lemp Pfannestill Sebastian 2004 M AUT SKI AUSTRIA 26,88

10 52 Havlíček Jiří 2007 M CZE SKI Řetězárna 27,87

11 50 Trnka Filip 2007 M CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 28,31

12 57 Vaverka Jiří 2008 M CZE Ski klub Velké Meziříčí 28,47

13 51 Raška Jakub 2007 M CZE Spolek Grasski Štítná DNS

ŽENY

1 60 Rašovská Karolína 1999 L CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 26,56

2 62 Abrahamová Šárka 2002 L CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 26,63

3 61 Gergelyová Nikola 1997 L CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 29,88

63 Bílá Martina 2002 L CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří DNS

MUŽI

1 65 Barták Martin 1999 M CZE SKI KLUB České Petrovice 25,18

2 64 Machů Filip 2000 M CZE Spolek Grasski Štítná 25,80

66 Borák Jan 2001 M CZE 4SKI Ostrava z.s. DNS
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Oldřich Korynta

Umístění St. číslo Jméno Ročník Pohlaví Země Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo The Best CELKEM Body ČP

TALENT 

1 5 Maková Sára 2014 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 18,94 18,06 18,26 18,06 18,06

1 4 Svobodová Aneta 2010 L CZE Ski klub Velké Meziříčí 18,06 18,43 31,97 18,06 18,06

3 9 Kožušníková Kristýna 2014 L CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 47,02 18,40 19,26 18,40 18,40

4 6 Mervová Eva 2016 L CZE Ski klub Velké Meziříčí 18,87 18,68 18,75 18,68 18,68

5 2 Voborný Petr 2015 M CZE Neregistrovaní 19,67 19,13 19,78 19,13 19,13

6 1 Voborná Kateřina 2017 L CZE Neregistrovaní 20,04 19,80 22,39 19,80 19,80

7 8 Kokošková Anna 2017 L SVK SKI TEAM MARTINSKE  HOLE 21,34 21,26 21,85 21,26 21,26

8 3 Kožušníková Markéta 2016 L CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 22,43 23,93 23,73 22,43 22,43

9 7 Lipanský Ferdinand 2009 M CZE Ski klub Špindl 29,58 32,15 29,76 29,58 29,58

Stavitelé tratí 1. kolo: Václav Mačát

Český pohár v travním lyžování - Orlické Záhoří

SUPER G - výsledky

Datum konání: 1.6.2024

Technický delegát: Tomáš Lipanský

Ředitel závodu: Adéla Kettnerová

Arbitr:

Počet bran 1-3. kolo: 6 bran
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Datum konání:

Technický delegát:

Ředitel závodu:

Arbitr: Oldřich Korynta

Počet bran 1. kolo:

Počet bran 2. kolo:

Stavitelé tratí 1. kolo:

Stavitelé tratí 2. kolo:

Umístění St. číslo Jméno Ročník Pohlaví Země Klub 1. kolo 2. kolo Celkem Body ČP

U10 - PŘÍPRAVKA

1 10 Havelková Lea 2015 L CZE FSA Brno 43,72 43,72

U10 - PŘÍPRAVKA

1 12 Vítek Jakub 2015 M SVK DUVI SPORT Zl.MORAVCE 30,87 31,09 61,96

2 11 Kafka Tobiáš 2016 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 32,87 31,54 64,41

U12 - PŘEDŽAČKY

1 14 Bočková Anna 2013 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 29,43 28,99 58,42

2 13 Kokošková Zuzana 2013 L SVK SKI TEAM MARTINSKE  HOLE 29,66 29,48 59,14

3 16 Arnold Franziska 2014 L CZE FSA Brno 31,66 30,44 62,10

4 15 Mervová Bára 2013 L CZE Ski klub Velké Meziříčí 32,70 31,46 64,16

U12 - PŘEDŽÁCI

1 20 Vitek Matej 2013 M SVK DUVI SPORT Zl.MORAVCE 27,65 27,77 55,42

2 21 Šebek Jan 2013 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 28,16 27,73 55,89

3 19 Kristián Kafka 2013 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 29,08 27,74 56,82

4 17 Pernický Felix 2013 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 29,47 28,07 57,54

5 18 Topinka Jiří 2014 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 29,91 28,99 58,90

U14 - MLADŠÍ ŽÁČKY

1 22 Seifertová Gita 2011 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 33,80 34,44 68,24

2 24 Knorová Adéla 2011 L CZE Knor-ski team z.s. 33,61 35,47 69,08

3 23 Štulíková Ester 2011 L CZE Orlický ski team z.s. 35,33 36,94 72,27

U14 - MLADŠÍ ŽÁCI

2 74 Macura Kristián 2011 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 32,68 34,91 67,59

3 25 Hrynyšin Ondra 2011 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 33,34 34,56 67,90

1 26 Šebek Filip 2011 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 33,89 34,37 68,26

4 27 Machánek Tadeáš 2012 M CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 37,71 38,88 76,59

U16 - STARŠÍ ŽAČKY

1 30 Bláhová Tereza 2009 L CZE Orlický ski team z.s. 30,65 32,01 62,66

3 33 Lepejová Lívia 2009 L SVK SKI Valčianska Dolina 31,37 32,39 63,76

2 29 Suchá Karolína 2010 L CZE SK SKI z.s. 31,89 31,92 63,81

4 28 Kristína Korienková 2009 L SVK SKI Trencin 32,25 33,00 65,25

5 32 Bošková Alžbeta 2009 L SVK DUVI SPORT Zl.MORAVCE 33,49 34,91 68,40

6 31 Seifertová Marika 2010 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 36,02 38,50 74,52

U16 - STARŠÍ ŽÁCI

1 39 Štěpánek Matyáš 2010 M CZE Lyžařský klub Zlín 30,22 30,81 61,03

2 40 Gajdušek Matěj 2009 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 32,04 31,93 63,97

3 41 Juhos Sebastian 2010 M CZE TJ Sokol Deštné v Orlických horách z.s.32,15 31,97 64,12

4 34 Hrynyšin Lukáš 2009 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 31,71 32,98 64,69

5 38 Liška Šimon 2009 M CZE Spolek Grasski Štítná 32,70 32,44 65,14

6 35 Smetana Matěj 2009 M CZE OK Ski Pardubice 32,27 33,73 66,00

7 37 Kalandra Dušan 2009 M CZE Neregistrovaní 37,67 39,95 77,62

DNF 36 Hala Vít 2010 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří DNF 40,03 DNF

U10,12 - 14 bran, U12,16 - 19 bran, JUN, DOSP 16 bran

Václav Mačát, Martin Štěpánek

Dušan Vítek, Daniel Mačát 

Český pohár v travním lyžování - Orlické Záhoří

OBŘÍ SLALOM - výsledky

1.6.2024

Tomáš Lipanský

Adéla Kettnerová

U10,12 - 14 bran, U12,16 - 19 bran, JUN, DOSP 16 bran
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JUNIORKY

1 44 Rejchrtová Eliška 2004 L CZE Orlický ski team z.s. 29,75 29,05 58,80

2 43 Koryntová Aneta 2006 L CZE OK Ski Pardubice 30,25 29,74 59,99

3 45 Knorová Lenka 2006 L CZE Knor-ski team z.s. 30,31 29,93 60,24

4 46 Stloukalová Sára 2005 L CZE Spolek Grasski Štítná 30,44 30,98 61,42

5 42 Pánková Sára 2006 L CZE FSA Brno 30,78 30,67 61,45

JUNIOŘI

1 53 Knor Aleš 2004 M CZE Knor-ski team z.s. 28,14 28,02 56,16

2 54 Adámek Jakub 2007 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 28,10 28,24 56,34

3 47 Lemp Pfannestill Valentin 2006 M AUT SKI AUSTRIA 28,32 28,30 56,62

4 58 Jelínek Josef 2007 M CZE Orlický ski team z.s. 28,77 28,29 57,06

5 59 Knor Václav 2006 M CZE Knor-ski team z.s. 28,44 28,65 57,09

6 55 Bláha Daniel 2006 M CZE Orlický ski team z.s. 28,76 28,49 57,25

7 49 Schoen Leopold 2004 M AUT SKI AUSTRIA 28,73 28,66 57,39

8 48 Polanský Robin 2008 M CZE Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s.28,81 28,66 57,47

9 56 Lemp Pfannestill Sebastian 2004 M AUT SKI AUSTRIA 29,02 28,88 57,90

10 52 Havlíček Jiří 2007 M CZE SKI Řetězárna 30,02 30,19 60,21

11 57 Vaverka Jiří 2008 M CZE Ski klub Velké Meziříčí 31,43 30,99 62,42

12 50 Trnka Filip 2007 M CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 31,58 31,36 62,94

13 51 Raška Jakub 2007 M CZE Spolek Grasski Štítná DNS

ŽENY

1 62 Abrahamová Šárka 2002 L CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 29,59 29,28 58,87

2 60 Rašovská Karolína 1999 L CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 29,79 29,60 59,39

3 61 Gergelyová Nikola 1997 L CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 32,02 32,94 64,96

63 Bílá Martina 2002 L CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří DNS

MUŽI

1 65 Barták Martin 1999 M CZE SKI KLUB České Petrovice 27,80 27,80 55,60

2 64 Machů Filip 2000 M CZE Spolek Grasski Štítná 28,30 28,81 57,11

66 Borák Jan 2001 M CZE 4SKI Ostrava z.s. DNS

MASTERS

1 72 Topinka Jiří 1985 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 19,33 20,17 39,50

2 67 Hala Jan 1974 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 19,69 19,92 39,61

3 68 Kafka Petr 1986 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 21,93 22,29 44,22

4 70 Liška Stanislav 1982 M CZE Spolek Grasski Štítná 23,77 24,17 47,94

5 73 Kalandra Dušan 1964 M CZE Neregistrovaní 26,53 25,04 51,57

6 69 Vaverka Jiří 1981 M CZE Ski klub Velké Meziříčí 36,49 24,62 61,11

7 71 Mrázková Tereza L CZE DNS 0,00
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Oldřich Korynta

Umístění St. číslo Jméno Ročník Pohlaví Země Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo BEST I. BEST II. Celkem Body ČP

TALENT

1 6 Mervová Eva 2016 L CZE Ski klub Velké Meziříčí 18,83 17,99 17,95 17,44 18,43 17,95 17,44 35,39

2 2 Voborný Petr 2015 M CZE Neregistrovaní 20,47 18,43 18,39 19,74 18,68 18,43 18,39 36,82

3 5 Maková Sára 2014 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 19,21 20,09 19,19 19,29 17,93 19,19 17,93 37,12

4 4 Svobodová Aneta 2010 L CZE Ski klub Velké Meziříčí 20,11 19,78 18,12 19,04 19,61 18,12 19,04 37,16

5 9 Kožušníková Kristýna 2014 L CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 19,96 21,33 18,95 20,43 18,99 18,95 18,99 37,94

6 1 Voborná Kateřina 2017 L CZE Neregistrovaní 21,31 20,08 19,75 19,62 20,53 19,75 19,62 39,37

7 8 Kokošková Anna 2017 L SVK SKI TEAM MARTINSKE  HOLE 22,23 21,42 21,91 22,05 24,06 21,42 21,91 43,33

8 3 Kožušníková Markéta 2016 L CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 24,26 21,64 23,33 22,40 22,18 21,64 22,18 43,82

9 7 Lipanský Ferdinand 2009 M CZE Ski klub Špindl 22,08 42,86 22,33 30,54 21,89 22,08 21,89 43,97

Ředitel závodu: Adéla Kettnerová

Arbitr:

Počet bran 1-5. kolo: 6 bran

Stavitelé tratí 1. kolo: Václav Mačát

Český pohár v travním lyžování - Orlické Záhoří

OBŘÍ SLALOM - výsledky

Datum konání: 1.6.2024

Technický delegát: Tomáš Lipanský
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Datum konání:

Technický delegát:

Ředitel závodu:

Arbitr: Pavel Hrynyšin

Počet bran 1. kolo:

Počet bran 2. kolo:

Stavitelé tratí 1. kolo:

Stavitelé tratí 2. kolo:

Umístění St. číslo Jméno Ročník Pohlaví Země Klub 1. kolo 2. kolo Celkem Body ČP

U10 - PŘÍPRAVKA

10 Havelková Lea 2015 L CZE FSA Brno DSQ

U10 - PŘÍPRAVKA

1 11 Vítek Jakub 2015 M SVK DUVI SPORT Zl.MORAVCE 27,07 29,26 56,33

2 12 Kafka Tobiáš 2016 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 29,21 32,09 61,30

U12 - PŘEDŽAČKY

1 16 Bočková Anna 2013 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 28,83 30,48 59,31

2 15 Kokošková Zuzana 2013 L SVK SKI TEAM MARTINSKE  HOLE 29,64 31,77 61,41

3 14 Mervová Bára 2013 L CZE Ski klub Velké Meziříčí 34,65 52,82 87,47

13 Arnold Franziska 2014 L CZE FSA Brno DSQ

U12 - PŘEDŽÁCI

1 20 Šebek Jan 2013 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 28,60 30,97 59,57

2 18 Pernický Felix 2013 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 28,86 32,11 60,97

3 17 Topinka Jiří 2014 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 30,64 32,49 63,13

4 21 Vitek Matej 2013 M SVK DUVI SPORT Zl.MORAVCE 27,17 37,71 64,88

5 19 Kristián Kafka 2013 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 35,62 30,30 65,92

U14 - MLADŠÍ ŽÁČKY

1 22 Seifertová Gita 2011 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 31,32 32,03 63,35

2 24 Trnková Tea 2011 L CZE Orlický ski team z.s. 32,17 32,52 64,69

3 23 Knorová Adéla 2011 L CZE Knor-ski team z.s. 30,38 37,52 67,90

U14 - MLADŠÍ ŽÁCI

1 26 Macura Kristián 2011 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 29,68 29,99 59,67

2 27 Hrynyšin Ondra 2011 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 31,36 31,38 62,74

3 28 Šebek Filip 2011 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 32,63 32,22 64,85

25 Machánek Tadeáš 2012 M CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. DSQ

U16 - STARŠÍ ŽAČKY

1 32 Lepejová Lívia 2009 L SVK SKI Valčianska Dolina 27,76 28,01 55,77

2 34 Bláhová Tereza 2009 L CZE Orlický ski team z.s. 28,22 28,88 57,10

3 33 Suchá Karolína 2010 L CZE SK SKI z.s. 28,69 29,50 58,19

4 30 Kristína Korienková 2009 L SVK SKI Trencin 29,88 29,51 59,39

5 31 Bošková Alžbeta 2009 L SVK DUVI SPORT Zl.MORAVCE 31,33 31,67 63,00

6 29 Seifertová Marika 2010 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 33,97 33,86 67,83

U16 - STARŠÍ ŽÁCI

1 41 Štěpánek Matyáš 2010 M CZE Lyžařský klub Zlín 27,80 27,65 55,45

2 35 Hrynyšin Lukáš 2009 M CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 28,02 28,88 56,90

3 37 Gajdušek Matěj 2009 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 28,50 29,40 57,90

4 38 Juhos Sebastian 2010 M CZE TJ Sokol Deštné v Orlických horách z.s. 28,82 29,13 57,95

5 36 Liška Šimon 2009 M CZE Spolek Grasski Štítná 29,43 29,92 59,35

42 Kalandra Dušan 2009 M CZE Neregistrovaní 34,09 DSQ

39 Smetana Matěj 2009 M CZE OK Ski Pardubice 40,63 DSQ

40 Hala Vít 2010 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří DSQ

U10-12 - 24bran, U14-16 - 28 bran, JUN, DOSP - 

Oldřich Koynta, Dušan Vítek, Daniel Mačát 

Pavel Ivánek, Václav Mačát, Ladislav Novotný

Český pohár v travním lyžování - Orlické Záhoří

SLALOM - výsledky

2.6.2024

Tomáš Lipanský

Adéla Kettnerová

U10-12 - 24bran, U14-16 - 28 bran, JUN, DOSP - 
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JUNIORKY

1 43 Koryntová Aneta 2006 L CZE OK Ski Pardubice 30,29 29,98 60,27

2 47 Stloukalová Sára 2005 L CZE Spolek Grasski Štítná 32,35 31,58 63,93

3 46 Pánková Sára 2006 L CZE FSA Brno 33,56 32,07 65,63

4 45 Knorová Lenka 2007 L CZE Knor-ski team z.s. 41,50 29,68 71,18

44 Rejchrtová Eliška 2004 L CZE Orlický ski team z.s. DNF

JUNIOŘI

1 53 Knor Aleš 2004 M CZE Knor-ski team z.s. 29,18 27,49 56,67

2 49 Jelínek Josef 2007 M CZE Orlický ski team z.s. 29,35 28,73 58,08

3 59 Bláha Daniel 2006 M CZE Orlický ski team z.s. 29,61 28,78 58,39

4 58 Lemp Pfannestill Sebastian 2004 M AUT SKI AUSTRIA 30,27 28,93 59,20

5 57 Havlíček Jiří 2007 M CZE SKI Řetězárna 32,88 31,57 64,45

6 48 Trnka Filip 2007 M CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 33,74 31,94 65,68

54 Adámek Jakub 2007 M CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 29,51 DSQ

55 Polanský Robin 2008 M CZE Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s.29,94 DSQ

50 Knor Václav 2007 M CZE Knor-ski team z.s. DSQ

51 Schoen Leopold 2004 M AUT SKI AUSTRIA DSQ

52 Vaverka Jiří 2008 M CZE Ski klub Velké Meziříčí DSQ

56 Lemp Pfannestill Valentin 2007 M AUT SKI AUSTRIA DSQ

ŽENY

1 63 Abrahamová Šárka 2002 L CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 31,66 30,58 62,24

2 62 Bílá Martina 2002 L CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 34,30 33,75 68,05

3 60 Gergelyová Nikola 1997 L CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 48,79 33,39 82,18

61 Rašovská Karolína 1999 L CZE Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 30,81 DSQ

MUŽI

1 64 Barták Martin 1999 M CZE SKI KLUB České Petrovice 28,37 27,80 56,17

2 65 Machů Filip 2000 M CZE Spolek Grasski Štítná 30,28 29,37 59,65
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Pavel Hrynyšin

Umístění St. číslo Jméno Ročník Pohlaví Země Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo BEST I. BEST II. Celkem Body ČP

TALENT

8 Svobodová Aneta 2010 L CZE Ski klub Velké Meziříčí 19,17 18,81 17,61 17,52 17,34 17,52 17,34 34,86

4 Maková Sára 2014 L CZE Lyžařský klub Svinec z.s. 19,23 18,91 18,19 18,50 18,55 18,19 18,50 36,69

5 Voborný Petr 2015 M CZE Neregistrovaní 19,03 18,67 18,55 18,62 18,46 18,55 18,46 37,01

6 Mervová Eva 2016 L CZE Ski klub Velké Meziříčí 18,78 18,57 18,56 19,39 19,40 18,56 18,57 37,13

9 Kožušníková Kristýna 2014 L CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 19,61 19,07 19,22 19,46 18,98 19,07 18,98 38,05

2 Lipanský Ferdinand 2009 M CZE Ski klub Špindl 21,44 20,62 21,27 23,26 DNF 20,62 21,27 41,89

7 Voborná Kateřina 2017 L CZE Neregistrovaní 22,93 21,86 21,3 21,69 22,67 21,3 21,69 42,99

3 Kokošková Anna 2017 L SVK SKI TEAM MARTINSKE  HOLE 23,24 21,94 24,67 21,09 54,90 21,09 21,94 43,03

1 Kožušníková Markéta 2016 L CZE TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 23,22 23,99 22,60 20,91 22,38 22,60 20,91 43,51

Ředitel závodu: Adéla Kettnerová

Arbitr:

Počet bran 1-5. kolo: 6 bran

Stavitelé tratí 1. kolo: Václav Mačát

Český pohár v travním lyžování - Orlické Záhoří

SLALOM - výsledky

Datum konání: 2.6.2024

Technický delegát: Tomáš Lipanský
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